
CHN středa 16. 2. 2005 INZERCE strana 3

Město Chomutov
N ab íd ka i nvest ič n í pří lež itost i -  Bytový d ů m u l . Li ps ká , ki no O KO

Vla stn í k :  M ěsto C hom utov, Zborovs ká 46 02, 4 30 28 C hom utov 

Před mět na b íd ky :  Výstavba 2 čt yřpod lažn ích by tov ých dom ů se 76 by tov ým i jed notkam i vel i kost i  1 +1 ,  1 + 2, 1 + 3 . Pod ob -
jektem jsou navržena parkovací stán í ,  dalš í  parkovací p lochy jsou v oko l í  objektů . Vy tápěn í objektu bude řešeno z v lastn í 
p lynové kotel ny ( doporuču jeme v yužít pr i márn í horkovod nebo alternat ivn í zd roje energ ie ) .  V oko l í  stavby v 1 9 . sto let í  pro -
b í hala h l u b i n ná těžba . Staveb n í pozemek je prověřen a sanován , z h led is ka zakládán í se jed ná o jed nod uché základové 
poměr y. N a v ýstavbu by tov ých objektů je zpracována projektová doku mentace. J e v ydáno p latné územ n í rozhod n utí a 
staveb n í povo len í .
Budoucí vlastn ický vzta h :  d lou hodobý pronájem č i od p rodej do vlastn ict ví na základě garance real izace projektu .
U m í stěn í :  Staveb n í pozemek je ve městě C hom utov ( kraj Ústecký, obec s rozš í řenou p ůsob ností C hom utov) ved le ki na 
O KO, v prostoru bý valého sad u mezi u l ic í  L i ps ká ( I / 7) a železn ičn í trat í  C hom utov - Vej prt y. 
Dotčené pozem ky : p . p .č .  20 92/ 2 - 7980 m 2, část p . p . č .  14 56/1 ,  2089, 20 92/4, 20 93 , 20 94, 20 95 , 20 92/ 5 , 2 12 1 ,  2 122/1 ,  
2 133/ 22, 2 137/1 ,  2 1 54/ 2, všech ny v k . ú .  C hom utov 2 .
I nfra stru ktu ra :  I nženýrs ké s ítě : voda , kanal izace, p lyn , te lefon , e lektr ická energ ie - do 80 0 m , dešťová kanal izace - do 
1 50 0 m , horkovod podél staven iště. M ěsts ká h romad ná doprava - pozemek leží u trasy M H D, zastávku v m ístě by tov ých 
dom ů je třeba dobudovat , stávaj íc í  zastávky jsou ve vzdálenosti  30 0 nebo 70 0 m .
Doporučené využit í :  Výstavba 2 by tov ých dom ů d le schválené projektové doku mentace
Term í n podá n í na b íd ky :  do 31 .  5 .  20 05 . 
Požadavky na zp racová n í na b íd ky :  I dent if i kačn í úda-
je i nvestora /ad resa , I ČO, D I Č, statutárn í orgán , v ýpis 
z o bchod n í ho rejstř í ku , ban kovn í s pojen í /,  základ n í pod -
n i katels ký záměr, včetně stud ie v yužite l nost i  územ í d le 
základ n ích požadavků na v ýstavbu /s ituace, základ n í 
prostorová stud ie h mot y, poh ledy/, garance real izace 
projektu - zkušenosti a real izované projekt y i nvestora , 
návrh p řed pokládaného f i nančn í ho kr y t í  projektu , včetně 
p řed pokládaných i nvest ičn ích potřeb, návrh etapizace 
v ýstavby, návrh ku pn í ceny ve formě za 1 m 2 zastavěné 
p lochy. N ávrh bude p řed ložen v čes kém jazyce.
Konta ktn í osoba :  M ěsto C hom utov, Zborovs ká 46 02, 4 30 
28 C hom utov, I ČO 261 891 , D I Č 1 82-261 891 , K B C hom utov 
a . s . ,  č . ú .  1 9 - 626 - 4 41 / 01 0 0, I ng . Ivana Řápková - starost-
ka města te l . :  474 652 786 , fa x : 474 652 7 78 , e - mai l :  
starosta @ chom utov- město.cz , nebo I ng . Petr C hy tra 
- ved . od b. rozvoje a i nvest ic města , te l . :  474 637 4 40, 
fa x : 474 637 414 , e - mai l :  p .chy tra @ chom utov- město.cz .

Poskytování bytů dle varianty A
Odbor správy majetku města zveřejňu je nabídku nájmu 4 bytů v majetku města Chomutova
Byty jsou nabízeny formou výběrového řízení – „obálkovou metodou“, které probíhá ve dvou kolech .  Do prvního kola se mohou 
přihlásit pouze zájemci, kteří mají u MěÚ Chomutov evidovanou žádost o nájem bytu. Do druhého kola se mohou přihlásit ostat-
ní zájemci, kteří splňují kritéria, stanovené v čl. 3, odst. 1) „Pravidel pro poskytování bytů v majetku města Chomutova“. 

Zájemce o bytovou jednotku zašle svou nabídku na adresu: Město Chomutov, Odbor správy majetku města-DČ, Zbo-
rovská 4602, 430 28 CHOMUTOV
nebo odevzdá v podatelně MěÚ Chomutov, Zborovská 4602, Chomutov

Nabídka bude obsahovat následu jící údaje:
Jméno a pří jmení zájemce, rodné číslo, bydliště, výše nabízeného nájmu bytu, u zájemců v I .  kole číslo žádosti o nájem 
bytu.
Obálka bude označena :  VŘ A – I .  kolo (nebo I I .  kolo),  číslo popisné/číslo bytu, na který zájemce posílá nabídku, adresa 
Město Chomutov, Odbor správy majetku města-DČ, Zborovská 4602, Chomutov.
Nabídka bytů:

Domovní správa QARK – ul. Na Bělidle 851

Ulice Čp. / č.bytu Velikost/m2 Kategorie Vyvolávací cena – výše nájmu

Palackého 3658/1 1+2 / 52,25 m2 I . 804,- Kč

Palackého 3993/4 1+2 / 55,76 m2 I . 833,- Kč

Palackého 3658/1 1+2 / 45,66 m2 I . 736,- Kč

Domovní správa DOSPRA – ul. Březenecká 4475

Březenecká 4457/14 1+1 / 34,66 m2 I. 594,-  Kč

Nabídky budou při j ímány nejpozději  do  03. 03. 2005, 12.00 hodin ,  pozdější nabídky nebudou akceptovány. Výběr z nabí-
dek bude proveden výběrovou komisí ,  stanovenou Radou města Chomutov.

Bližší informace podají  pracovnice Odboru správy majetku města MěÚ Chomutov, Zborovská 4602, I I .  poschodí,  č.dv.233, 
telefon 474 637 262; 474 637 263.

Poskytování bytů dle varianty B – 
byty v domech s SVJ

Město Chomutov 
zveřejňuje nabídku nájmu 8 volných bytů v domech, kde j iž vznikla Společenství vlastníků jednotek (SVJ).  

Byty lze získat formou veřejného výběrového řízení ,  které se uskuteční dne 22 .03. 2005 v 15,00 hodin 
v zasedací místnosti  č.  18 v přízemí budovy MěÚ Chomutov, Zborovská 4602.

Nabídka bytů:
Domovní správa QARK – ul. Na Bělidle 851

Ulice Čp. / č.bytu Velikost/m2 Kategorie Vyvolávací cena – výše 
nájmu za 1 m2

Výše nájmu za celý 
byt

V. Nezvala 4673/21 1+3/68,55 m2 I . 20,- Kč 1 .371 ,00 Kč

Domovní správa DOSPRA – ul. Březenecká 4475

Kundratická 4596/37 0+1 / 27,46 m2 I . 20,- Kč 549,00 Kč

Kundratická 4596/104 0+1 / 26,88 m2 I . 20,- Kč 538,00 Kč

Zahradní 5196/3 1+2 / 63,22 m2 I . 20,- Kč 1 .264,00 Kč

Zahradní 5179/15 1+2 / 60,79 m2 I . 20,- Kč 1 .216,00 Kč

Zahradní 5168/11 1+1 / 36,49 m2 I . 20,- Kč 730,00 Kč

Zahradní 5196/5 1+2 / 52,15 m2 I . 20,- Kč  1 .043,00 Kč

Borová 5161/7 1+2 / 60,88 m2 I . 20,- Kč 1 .218,00 Kč
 
Prohlídky nabízených bytů umožní uvedené domovní správy.

Registrace zájemců o zveřejněné byty se koná dne 22. 03. 2005 v době od 13,00 hod. do 15,00 hod. v kanceláři  OSMM, 
2. patro, č.  dv. 233.

Zájemci o získání bytu formou veřejného výběrového řízení jsou povinni ,  vedle povinností uvedených v čl .  5 „Pravidel pro 
přidělování bytu v majetku města Chomutova“,  při prezentaci předložit platný občanský průkaz .



strana 4 INZERCE CHN středa 16. 2. 2005

Ceník plošné inzerce: 20 Kč/cm2 (str. 3 a 4) nebo 30 Kč/cm2 (str. 1 a 6)
Adresa redakce: Mìsto Chomutov, Chelèického ulice (zadní trakt radnice, vchod od parkovištì za ÈSOB)

Po a St: 8.00 – 17.00 hod., Út, Èt, Pá: 8.00 – 14.30 hod. Tel.: 474 637 444 nebo 474 637 433. E–mail: s.kral@chomutov–mesto.cz.
Uzávěrka inzertní strany dalšího čísla CHN: 23. 2. v 10.00 hod.

M ě s t o  C h o m u t ov  z a s to u p e n é  O d b o re m  s p rá v y  m a j e t k u  m ě s t a
n a b í z í ,  v  s o u l a d u  s  u s n e s e n í m  Z a s t u p i te l s t va  m ě s t a  C h o m u tov  č .  6 9 / 0 4  a  0 0 9 / 0 5 ,   

k  o d ko u p e n í  n á s l e d u j í c í  by t ov é  j e d n o t k y,  k t e r é  j s o u  n a b í ze n y  s  n á j e m n í ke m :

poř. č. ul ice č.p. č.b. vel ikost vyvolávací cena (v Kč) cena pozemku

1 Osvobození 3547 5 1+3 33 168 1 330

2 Osvobození 3554 2 1+3 35 424 681

3 Fügnerova 3736 6 1+2 31 046 1 548

4 Fügnerova 3742 7 1+2 30 043 1 761

5 Kadaňská 3743 2 1+2 35 429 1 886

6 Fügnerova 3746 3 1+2 36 221 1 921

7 Haškova 3782 20 1+1 12 778 511

8 Haškova 3783 4 1+2 28 987 644

9 Haškova 3783 7 1+3 37 910 735

10 Spořická 3795 5 1+2 26 928 805

11 Spořická 3803 10 1+3 36 168 1 599

12 Spořická 3806 2 1+1 12 566 555

13 Spořická 3807 2 0+1 11 405 536

14 Spořická 3807 10 1+3 33 317 892

15 Spořická 3808 3 1+3 32 578 1 326

16 Rokycanova 3814 8 1+2 27 931 575

17 Meisnerova 3839 7 1+2 28 512 1 179

18 Komenského 4429 2 1+2 29 697 1 395

19 Komenského 4443 4 1+2 21 660 941

20 Komenského 4444 1 1+2 37 791 1 380

21 17. l istopadu 4566 3 1+2 38 532 922

22 Kundratická 4596 50 1+3 46 284 491

23 Kundratická 4596 116 1+3 46 284 491

24 Kundratická 4596 117 1+3 46 398 491

25 Kundratická 4596 215 1+3 48 336 497

26 Kundratická 4596 221 1+3 48 336 497

27 Holešická 4740 29 1+2 38 133 408

28 Dřínovská 4743 111 1+2 38 019 468

29 Hutnická 5299 1 1+3 46 217 2 700

30 Hutnická 5300 10 1+4 55 860 3 190

Byty jsou nabízeny formou výběrového řízení – „obálkovou metodou“,  které probíhá ve dvou kolech .  Do prvního kola se mohou přihlásit pouze vlastníci bytových 
jednotek ze společenství vlastníků, ve kterém se nabízená bytová jednotka nachází.  Do druhého kola  se mohou přihlásit ostatní zájemci.  V obou případech 
se mohou přihlásit pouze ti ,  kteří  nemají  žádné nesplněné závazky vůči městu. Zájemce bere na vědomí,  že jedním z hodnotících kritéri í  je i  místo bydliště, příp.  
pracoviště.
Zájemce o bytovou jednotku zašle svou nabídku na adresu: Město Chomutov, Odbor správy majetku města-DČ,  Zborovská 4602, 430 28  CHOMUTOV ,  
nebo odevzdá v podatelně MÚ Chomutov, Zborovská 4602, Chomutov.
Nabídka bude předložena formou vyplněného tiskopisu, který si lze vyzvednout na MÚ Chomutov, či  vytisknout z webových stránek MÚ Chomutov- www.cho-
mutov-mesto.cz.
Každý zájemce je povinen předem uhradit kauci ve výši 10% nabízené ceny, minimálně však 3.500,- Kč, na č. účtu 19-626-441/0100, VS – „000 č.p. č.b.“ 
(např. 0003547005). Doklad o zaplacení kauce bude součástí nabídky.
Obálka bude označena: VŘ – I .  kolo (nebo II .  kolo), číslo popisné/číslo bytu, na který zájemce posílá nabídku, adresa Město Chomutov, Odbor správy 
majetku města-DČ, Zborovská 4602, Chomutov. 
Obálka, která nebude obsahovat stanovené náležitosti,  bude vyřazena z VŘ. Rovněž budou vyřazeny nabídky, které nebudou obsahovat doklad 
o uhrazení kauce!
Nabídky budou při j ímány nejpozději  do 03. 03. 2005, 11 .00 hodin, pozdější nabídky nebudou akceptovány. Výběr z nabídek bude proveden výběrovou komisí ,  
stanovenou Radou města Chomutov.
Bližší informace podají pracovnice Odboru správy majetku města MÚ Chomutov, Zborovská 4602, I I .  poschodí, č.dv.233-234A, telefon 474 637 208; 474 637 262.

ProdejProdej
• Prodám řadový rodinný dům Prodám řadový rodinný dům 

v Chomutověv Chomutově, Horní Ves, přízemí byt 
3+1 a nová půdní vestavba. K tomu 
náleží nebytový prostor s restaurací 
a malý dvorek se zahrádkou. Tel. 
604 207 401.

• Prodám dámskou čepici Prodám dámskou čepici ze stří-
brné lišky a límeček originál s pacič-
kama, čs. 55, cena 2 500 korun. Tel. 
474 659 026.

• Prodám náhradní díly Prodám náhradní díly na wart-
burg 363 starší i nové, levně. Nutné 
vidět. Tel. 737 366 260.

• Prodám universální kulturistic-Prodám universální kulturistic-
kou lavičku kou lavičku a velkou nakládací činku 
do 150 kg a běžky. Tel. 723 154 816. 

• Prodám alu. disky Škoda Prodám alu. disky Škoda a nové 
zimní celoprotektory na Škoda Octa-
via. Cena dohodou. Tel. 732 967 720. 

• Prodám starší funkční 130 l pul-Prodám starší funkční 130 l pul-
tový mrazák tový mrazák zn. Calex, cena 500 Kč. 
Tel. 723 483 735. 

• Prodám kompletní i neúplné Prodám kompletní i neúplné 
ročníky Rybářství, ročníky Rybářství, Sportovní rybář, 
Český rybář, Kajman, Kaprománie, 
Kapří svět a Sportovní rybolov, 
200 ks 500 Kč. Tel. 602 886 347.

• Prodám obchod v Karlových Prodám obchod v Karlových 
Varech Varech na hlavní třídě v obchodním 
domě, 2. patro, 32 m2. Tel. 604 226 
721.

• Prodám autozahrádku Prodám autozahrádku na Škoda 
120, klasickou + hrazdovou. Cena za 
obě pouze 300 Kč. Tel. 602 886 347.

• Prodám kombinovaný kotel Prodám kombinovaný kotel 
Fais NRS 615/15 tepelný výkon 
7,0 – 17,5 kw. Cena 8000 Kč. Tel. 474 
623 704 po 17. hodině. 

• Prodám šicí stroj Veritas Prodám šicí stroj Veritas skříňo-
vý, šlapací + elek. pohon za 500 Kč. 
Tel. 474 623 704 po 17. hodině. 

• Prodám Octávii 1960 Prodám Octávii 1960 v technic-
kém stavu, spousta náhradních dílů, 
autokolíbka. Cena dohodou. Tel. 603 
832 897.

• Prodám starou švédskou kalku-Prodám starou švédskou kalku-
lačku, lačku, cena dohodou. Dále prodám 
obraz Chrysantémy ve váze, malíř 
F. X. Bibl. Tel. 474 688 177. 

• Prodám dětskou postýlku s mat-Prodám dětskou postýlku s mat-
rací, rací, nebesa, povlečení, mantinel, 
vak na pleny a vaničku (používaná 
3 měsíce). Cena 2 200 Kč. Tel. 731 
224 202. 

BytyByty
• Prodám byt 1+1 v Horní VsiProdám byt 1+1 v Horní Vsi. 

Nové jádro, kuchyně, koupelna, 
podlahy, okna. Cena 225 000 ko-
run. Tel. 606 946 349.

• Prodám zcela zařízený nad-Prodám zcela zařízený nad-
standard zrekonstruovaný standard zrekonstruovaný byt 1+0 
/garsoniéra/ na Březenecké v expe-
rimentu. Tel. 728 710 385.

• Prodám byt v osobním vlast-Prodám byt v osobním vlast-
nictví nictví na Zahradní 1+2 s balkonem, 
cena 219 000 korun. Tel. 777 313 
140. Velmi slušný vchod nad Tipem.

• Prodám byt 1+2 v osobním Prodám byt 1+2 v osobním 
vlastnictvívlastnictví na Jirkovské u Lidlu. 
Žaluzie, dlažba, předělaná koupel-
na. Volný od dubna. Cena 250 000 
korun. Tel. 736 175 051. 

• Prodám družstevní byt Prodám družstevní byt 1+1 
Zadní Vinohrady po g.o. Cena 
175 000 korun, novou garáž před 
kolaudací, cena 95 tisíc korun. Tel. 
603 980 772. 

• Pronajmu i prodám byt v osob-Pronajmu i prodám byt v osob-
ním vlastnictví ním vlastnictví 1 + 1 Březenecká 
4613 Chomutov. Tel. 777 943 464.

• Pronajmu byt 2+1 Pronajmu byt 2+1 na Březenec-
ké od 1. března 2005. Dlouhodobé. 
Tel. 604 183 446. 

• Přenechám byt 1 + 1 v Nových Přenechám byt 1 + 1 v Nových 
Spořicích Spořicích za odstupné, zařízený 
a částečně zrekonstruovaný. Tel. 
606 875 947, 777 201 059. 

• Vyměním pěkný družstevní Vyměním pěkný družstevní 
byt 1+1 byt 1+1 v Chomutově ul. Kostnická 
za družstevní byt 2+1 v Chomutově 
– nejlépe městská část – okolí Luny 
apod. Dohoda. Tel. 608 976 697. 

KoupěKoupě
• Koupím dětské lyžařské vy-Koupím dětské lyžařské vy-

bavení bavení (lyže, vázání, hůlky, lyžáky 
č. 29). Tel. 777 285 777.

OstatníOstatní
• Nabídněte staré pohlednice Nabídněte staré pohlednice 

chomutovského okresu chomutovského okresu a dřevě-
né vyřezávané figurky k prodeji. 
Tel. 775 657 177 po – pá 18 až
20 hodin. 

• Znáte z TV – Total gym 1000 Znáte z TV – Total gym 1000 
nepoužívaný. nepoužívaný. Zdarma masážní 
podl. Relax, max. cena 1 500 Kč. 
Tel. 776 107 995.

Město Chomutov v současné době připravuje vybudování nové lokality na vý-
stavbu rodinných domků. Jedná se o lokalitu Filipovy rybníky, která se nachází 
v oblasti Černý Vrch v prostrou za Energetickým učilištěm Na Průhonu. Záměr 
města je vybudovat v předstihu základní infrastrukturu, tedy rozvod inženýrských 
sítí (dešťová a splašková kanalizace, vodovod, rozvody elektro a slaboproudu, 
plynovod, veřejné osvětlení) a komunikace a plochy pro pěší. 
Základní identifikace lokality:

• počet rodinných domků 24
• celková plocha pro RD 15 844 m2

• průměrná plocha na 1 RD 660 m2 (od 600 m2 do 1 400 m2)
• RD navrženy jako satelitní, samostatně stojící
Předpokládaná prodejní cena stavebního pozemku určeného k výstavbě RD 

je max. 1 100 Kč/m2 (v ceně jsou zohledněny náklady na vybudování infra-
struktury), z rozpočtu města Chomutov nebude poskytován dotační příspěvek 
na výstavbu RD z Fondu rozvoje. 

V případě zájmu o prodej pozemku k výstavbě RD ve výše uvedené lokalitě 
si vás dovolujeme vyzvat k podání nezávazné žádosti na Odbor správy majetku 
města Městského úřadu v Chomutově, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov.

Žádost lze získat přímo na tomto odboru, příp. na webových stránkách města 
www.chomutov-mesto.cz. Další informace podá na tel. čísle 474 637 472 Pavlína 
Kolářová, e-mail: p.kolarovachomutov-mesto.cz.

Pozemky k výstavbě rodinných domů




